
 

AGENTURA SEPTEMBER s.r.o. 

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 

 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 
 

Agentura September s.r.o. (dále jen Agentura) 

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín 

IČ: 28352653, DIČ: CZ28352653 – nejsme plátci DPH 

Registrace: Krajský soud v Brně, spisová značka C 63171, ze dne 4. 8. 2009 

zastoupena: Ján Žiak, jednatel 
 

Městské kulturní středisko Havířov (dále jen Pořadatel) 

Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov-Město 

IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 

zastoupeno: Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka 

 
Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení kapely THE BACKWARDS – World Beatles 

Show na celoměstské akci „Vánoční městečko“, které se uskuteční v sobotu 3. prosince 2022, 

místo konání: náměstí Republiky, HAVÍŘOV, okr. Karviná. Přesný čas vystoupení bude po 

oboustranné dohodě upřesněn později. 
 

 

Povinnosti Agentury zajistit: 

 vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase 

 dopravu účinkujících a nástrojové aparatury 

 vystoupení v rozsahu cca 60 min. 

 odpovědná osoba za Agenturu: Ján Žiak 
 

 

Povinnost Pořadatele zajistit: 

 podepsání a zaslání naskenované smlouvy na mail Agentury do 13. 10. 2022 

 příjezd a parkovací místo pro 3 automobily v blízkosti zázemí 

 min. 2 lidi na pomoc při vykládání a nakládání nástrojové aparatury kapely 

 prostor pro kapelu min. 6 x 5 m (š x h) na zastřešeném, vyvýšeném profi a vytápěném pódiu 

 kvalitní nazvučení kapely kvalitním a dostatečně výkonným profesionálním aparátem  

a zkušeným zvukařem dle přiloženého stageplanu (k pultu máme vlastního zvukaře) 

 praktikáble pod bicí o rozměru 2 x 2 m, výška 30-50 cm 

 cca 45 min. prostor na přípravu a zvukovou zkoušku kapely před vystoupením 

 kvalitní osvětlení vystoupení + osvětlovač (ve večerních hodinách) – přední statická světla 

min. 8 ks, inteligentní světla min. 8 ks 

 PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU všech nepovolaných osob na pódium, do zázemí pódia a do 

zázemí šatny + ohrazení prostoru kolem pódia (backstage) 

 SAMOSTATNOU uzamykatelnou a vytápěnou šatnu (min. 5 x 3 m) pouze pro The 

Backwards k dispozici nejpozději 1 hod. před zvukovou zkouškou, se sociálním zařízením v 

blízkosti pódia BEZ PŘÍSTUPU DIVÁKŮ 

 VYBAVENÍ ŠATNY = min. 2 stoly, 6 židlí, štendr (věšáky), VĚTŠÍ ZRCADLO, osvětlení, 

220 V, nealko nápoje (12 x 0,5 l neperlivé vody, 2 l džusu, káva, čaj)  

 neustálá, dostatečná a viditelně označená ochranka na hlídání pódia (min. 2 lidi) 

 uhrazení všech poplatků z vystoupení vyplývajících (OSA) 

 odpovědná osoba za Pořadatele v místě akce: 

 

Finanční vyrovnání: 



 

AGENTURA SEPTEMBER s.r.o. 

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 

Pořadatel uhradí za výše uvedené vystoupení včetně dopravy a ubytování smluvní částku 

ve výši XXXXXX Kč . Celá uvedená částka bude připsána na účet Agentury na základě zaslané 

faktury nejpozději do 9. 12. 2022. 
 

 

Odstoupení od smlouvy: 

Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné 

nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, 

nařízení státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě 

smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již 

provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena 

v plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila 

v souvislosti s plněním této smlouvy. 

Agentura má právo od smlouvy odstoupit i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti umělce, 

nebo blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně oznámená druhé 

straně. 

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do 60 

dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši XXXXX Kč,  

v případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání 

vystoupení hradí v plné míře celou smluvní částku. 

V případě nedodržení některého z bodů Povinností Pořadatele v této smlouvě uvedených, 

který Pořadatel neodstraní promptně ani po upozornění, je Pořadatel povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši XXXXX Kč za každý porušený bod smlouvy. 

V případě závažného nedodržení Povinností Pořadatele v této smlouvě uvedených, nebo 

nedodržení včasného finančního vyrovnání se koncert neuskuteční. Pořadatel však není zbaven 

povinnosti uhradit celou smluvní částku za vystoupení. 

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných než výše uvedených důvody, je 

povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady s vystoupením spojené, max. však 

do 50% výše honoráře. 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy: 

Pořadatel bere na sebe plnou hmotnou odpovědnost za všechny návštěvníky akce 

v prostoru backstage (mimo účinkující, zvukaře, zástupce Agentury) při případné ztrátě nebo 

poškození nástrojů a aparátů na pódiu, automobilů Agentury a zdraví účinkujících. 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží Agentura a dva 

Pořadatel. Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 

stranami. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Agentura bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující smluvní 

strany, předmět Smlouvy a datum uzavření Smlouvy či elektronický obraz textového obsahu 

Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu. Celková částka za vystoupení  

a korespondenční adresa a jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odstavec 

2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona 

č.340/2015 Sb. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

 

 

 

 

 

 



 

AGENTURA SEPTEMBER s.r.o. 

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 

Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadateli, 

zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679,  

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 

takovýchto osobních údajů. 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 

Pořadatel, jako správce osobních údajů Agentury odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich 

zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete 

na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 
 

 

Ve Zlíně dne 7. října 2022                        V Havířově  13.10.2022 

 

 

 

 

 

………………………….................            .....…………………………........... 

                   Ján Žiak            Mgr. Yvona Dlábková 

    Agentura September s.r.o.           Městské kulturní středisko Havířov 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

